2

[image: image1.jpg]

ДУМА  ГОРОДА  НЕФТЕЮГАНСКА

Проект
Р Е Ш Е Н И Е
Об отмене решения Думы города Нефтеюганска
Принято Думой города

11 апреля 2024 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 37 Устава города Нефтеюганска, Дума города решила:

1.Отменить решение Думы города от 02.04.2024 № 527-VII «О внесении изменений в Устав города Нефтеюганска».

2.Опубликовать решение в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска.

3.Решение вступает в силу после его подписания.
Глава города Нефтеюганска

Председатель Думы

города Нефтеюганска

________________Э.Х.Бугай

           ____________М.М.Миннигулов

11 апреля 2024 года

№ -VII
PAGE